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1Départ

ABERBOUR NACER           PARIS 12 ARC CLUB S2HAC0787063D ---S2HAC 1 Adultes 2 ---Co

ALLAIN ALVINA            ECOUEN S1FTL0053994P ---S1FTL 1 Adultes 1 ---Co

ANDREINI CYRIL           GIF SUR YVETTE S2HAC0789200B ---S2HAC 1 Adultes 2 ---Co

ARDOINO PAUL             PARIS 12 ARC CLUB S2HAC0966133V ---S2HAC 1 Adultes 2 ChèqueCo

ARMBRUSTER SYLVAIN       ROUVRES EN MULTIEN S1HTL0718862X ---S1HTL 1 Adultes 2 ---Co

ARNOULT STEPHAN          GIF SUR YVETTE S3HAC0770989G ---S3HAC 1 Adultes 2 ---Co

AURIAT-GARIN CHARLOTTE   ECOUEN U18FBB0037275S ---U18FBB 1 Jeunes 1 d ---Co

BADENS JEAN-PIERRE       CRECY LA CHAPELLE S2HAD0815242H ---S2HAD 1 adultes 77 VirementCo

BEAUCOURT JEAN-MICHEL    TORCY S2HAC0653616C ---S2HAC 1 adultes 77 VirementCo

BERCHERY SULLIVAN        SAINT GERMAIN SUR M S2HAC0731091P ---S2HAC 1 adultes 77 VirementCo

BESSON THOMAS MAEVA      NEUILLY SUR MARNE S1FBB1043084I ---S1FBB 1 Adultes 1 ---Co

BEUNEUX PATRICE          ST PRIX S3HAC0764041E ---S3HAC 1 Adultes 2 ---Co

BLONDEAU CHRISTOPHE      NANGIS S2HAD0993692A ---S2HAD 1 adultes 77 VirementCo

BLÉRIOT PIERRE           BRIE COMTE ROBERT U18HBB1026719X ---U18HBB 1 jeunes 77 VirementCo

BORDIER RAPHAËL          ECOUEN S2HAC0988687K ---S2HAC 1 Adultes 1 ---Co

BOUQUET JACQUES          NOISY LE GRAND S2HAD0820342B ---S2HAD 1 Adultes 2 ChèqueCo

BOURGEOIS ALAIN          TORCY S3HAC0792583D ---S3HAC 1 adultes 77 VirementCo

BOUTON FLORIAN           BEAUCHAMP S1HAC0836532Z ---S1HAC 1 Adultes 2 ChèqueCo

BRIQUET ERIC             ARCHER GOUAYON S2HTL0993686U ---S2HTL 1 adultes 77 VirementCo

CARABIN LUCIE            BEAUCHAMP S1FBB0836536D ---S1FBB 1 Adultes 2 ChèqueCo

CARRARA NOLWENN          SAINT GERMAIN SUR M S1FAC0006023X ---S1FAC 1 adultes 77 VirementCo

CEULEMANS CYRIL          SAULX LES CHARTREUX S2HAD0714870H ---S2HAD 1 Adultes 2 ChèqueCo

CHEVILLET ALICE          CREGY LES MEAUX S2FAC0006078G ---S2FAC 1 adultes 77 VirementCo

COHIC DIDIER             CREGY LES MEAUX S2HAD0754911F ---S2HAD 1 adultes 77 VirementCo

COLIN EMILIE             CRECY LA CHAPELLE U15FBB1029597P ---U15FBB 1 jeunes 77 VirementCo

CONSOLI MICHAEL          ECOUEN S2HBB0959896R ---S2HBB 1 Adultes 1 ---Co

DALLEDONNE JEAN-PAUL     OZOIR LA FERRIERE S3HAD0788987V ---S3HAD 1 adultes 77 VirementCo

DANIEL LOIC              VIARMES S2HAD0733533U ---S2HAD 1 Adultes 2 ---Co
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DAVENEAU AURÉLIE         ECOUEN S2FAC1015882C ---S2FAC 1 Adultes 1 ---Co

DAVID DANIEL             VILLEJUIF S3HAC0788052D ---S3HAC 1 Adultes 2 ---Co

DAVID JACQUES            PARIS AS GAZELEC PSD S3HAD0875987K ---S3HAD 1 Adultes 2 ---Co

DAVID STEPHANE           HARDRICOURT S3HBB0707591W ---S3HBB 1 Adultes 2 ---Co

DELANNOI MARIE-ARMELLE   GENNEVILLIERS S3FBB0346778H ---S3FBB 1 Adultes 2 ChèqueCo

DIE LORIS                ECOUEN S1HTL0772043C ---S1HTL 1 Adultes 1 ---Co

DO REGO SYLVIA           CANNES ECLUSE S2FAC0998465N ---S2FAC 1 adultes 77 VirementCo

DOLEANS SYLVAIN          VERSAILLES S1HTL0432424B ---S1HTL 1 Adultes 2 ChèqueCo

DROUIN VERONIQUE         NEUILLY SUR MARNE S2FTL0279418R ---S2FTL 1 Adultes 2 ChèqueCo

DUCREUX CLAIRE           ROMAINVILLE S1FAC0737753F ---S1FAC 1 Adultes 1 ChèqueCo

DUCREUX JEAN CLAUDE      MONTMAGNY-DEUIL S3HAC0737752E ---S3HAC 1 Adultes 1 ---Co

DUGARDIN ERIC            BORNEL S2HAD0842996A ---S2HAD 1 Adultes 1 ---Co

DURAND VIVIEN            BORNEL S2HBB0837891B ---S2HBB 1 Adultes 1 ---Co

ETIEVANT DOMINIQUE       TORCY S3HAC0811791G ---S3HAC 1 adultes 77 VirementCo

ETIEVANT SYLVIE          TORCY S3FAC0963460P ---S3FAC 1 adultes 77 VirementCo

FASBETER WILFRID         BORNEL S2HBB0836571S ---S2HBB 1 Adultes 1 ---Co

FLEURY SANDRINE          BORNEL S2FBB0061740J ---S2FBB 1 Adultes 1 ---Co

FOGOLIN THIERRY          VILLEJUIF S2HBB0914868X ---S2HBB 1 Adultes 2 ---Co

FRANCHI MARIE            GIF SUR YVETTE S3FCO0685977C ---S3FCO 1 Adultes 2 ---Co

FRIZZIERO JULIA          NEUILLY SUR MARNE S2FBB0964179W ---S2FBB 1 Adultes 2 ---Co

GABARDI FABRICE          ECOUEN S2HAC0006318T ---S2HAC 1 Adultes 1 ---Co

GARAU PATRICK            NEUILLY SUR MARNE S3HBB0690501V ---S3HBB 1 Adultes 2 ---Co

GARIN GILLES             ECOUEN S2HTL0036648K ---S2HTL 1 Adultes 1 ---Co

GENESTIER DOMINIQUE      ARCHER GOUAYON S3HAD0658163V ---S3HAD 1 adultes 77 VirementCo

GILOT FRÉDÉRIC           CREGY LES MEAUX S2HAC0006172J ---S2HAC 1 adultes 77 VirementCo

GRANDE DANIEL            LAGNY S3HBB0361724D ---S3HBB 1 adultes 77 VirementCo

GRANDI MARC              VILLERS COTTERETS S2HTL0264089D ---S2HTL 1 Adultes 2 ---Co

GUILLAUMIN CEDRIC        ARCHER GOUAYON S1HBB1026430U ---S1HBB 1 adultes 77 VirementCo

GUILLOU ALICE            ECOUEN S2FTL0881338B ---S2FTL 1 Adultes 1 ---Co
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GUINOT MICHEL            VILLEMOISSON S3HCO0230138A ---S3HCO 1 Adultes 1 ChèqueCo

GUINOT MICHELE           VILLEMOISSON S3FAC0254049R ---S3FAC 1 Adultes 1 ChèqueCo

GUYARD BRUNO             BORNEL S3HTL0735838Z ---S3HTL 1 Adultes 1 EspècesCo

HENIN SYLVIE             ASNIERES SUR SEINE S1FAC0857437X ---S1FAC 1 Adultes 2 ChèqueCo

HOTTEKIET LAURENT        CHAMPS SUR MARNE S2HAD0012406K ---S2HAD 1 adultes 77 VirementCo

HUET THIERRY             ST BRICE SOUS FORET S3HAC0876331J ---S3HAC 1 Adultes 1 ChèqueCo

JEANNIN LUCIE            ST AVERTIN S1FTL0851076H ---S1FTL 1 Adultes 2 ---Co

KOZA MICHAEL             ECOUEN S1HAD0419003N ---S1HAD 1 Adultes 1 ---Co

LE QUERE FREDERIC        NEUILLY SUR MARNE S3HBB0986888E ---S3HBB 1 Adultes 2 ---Co

LEBRETON-CANTIN ANTOINE TREMBLAY EN FRANCE S1HAC0051982C ---S1HAC 1 Adultes 1 ---Co

LEGRAIN ANNABEL          NANGIS S2FBB0799133Y ---S2FBB 1 adultes 77 VirementCo

LELIEVRE CHRISTOPHE      VAUJOURS S2HBB0882704L ---S2HBB 1 Adultes 1 AutresCo

LEPICIER CHRISTOPHE      CANNES ECLUSE S2HBB0869072U ---S2HBB 1 adultes 77 VirementCo

LIM PIERRE               VILLEBON SUR YVETTE S2HTL1017210E ---S2HTL 1 Adultes 2 ---Co

LIMA MANUEL              L'ISLE ADAM S2HAC1016602U ---S2HAC 1 Adultes 1 ChèqueCo

LOMBARD MAXIME           NANGIS S2HBB0937242S ---S2HBB 1 adultes 77 VirementCo

LOYSON ALAIN             SAULX LES CHARTREUX S3HAD0036114E ---S3HAD 1 Adultes 2 ChèqueCo

MACQUET VINCENT          SCEAUX-FONTENAY-AU S1HTL0427254G ---S1HTL 1 Adultes 2 ChèqueCo

MAIA MANUEL              CANNES ECLUSE S2HCO0997165A ---S2HCO 1 adultes 77 VirementCo

MAIRIEN THOMAS           ROSNY S/BOIS CSL S1HTL0800172C ---S1HTL 1 Adultes 2 ChèqueCo

MALATTIA HERVÉ           ARCHER GOUAYON S2HTL0726754A ---S2HTL 1 adultes 77 VirementCo

MANUCCI NICOLAS          VILLEJUIF S2HAC0943477U ---S2HAC 1 Adultes 2 ---Co

MARTIN NIETO CRISTIAN    VILLEPREUX S2HAC0053012X ---S2HAC 1 Adultes 2 ChèqueCo

MARTIN THIERRY           PARIS AS GAZELEC PSD S2HBB0271091P ---S2HBB 1 Adultes 2 ChèqueCo

MAURICE SOPHIE           ROMAINVILLE S1FTL0815004Z ---S1FTL 1 Adultes 1 ChèqueCo

MAWART GILLES            VILLEJUIF S3HAC0793482F ---S3HAC 1 Adultes 2 ---Co

METAJ-LEVINE DESHIRA     NANGIS S2FCO0867962M ---S2FCO 1 adultes 77 VirementCo

MOLARD LAURENT           ECOUEN S2HBB0822968F ---S2HBB 1 Adultes 1 ---Co

MOLARD NINO              ECOUEN U21HTL0907208W ---U21HTL 1 Jeunes 1 d ---Co
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MOUCAUD LIONEL           VILLEMOISSON S3HBB0947847U ---S3HBB 1 Adultes 1 ChèqueCo

NIELLI GEORGES           OZOIR LA FERRIERE S3HBB0255535F ---S3HBB 1 Adulte 77 VirementCo

NINIVE VALENTIN          ERAGNY SUR OISE S1HAC0644774S ---S1HAC 1 Adultes 2 ---Co

NOUVIAN CHRISTOPHE       GIF SUR YVETTE S3HAC0630816V ---S3HAC 1 Adultes 2 ---Co

PACOT LAURENCE           VERSAILLES S1FBB0048409U ---S1FBB 1 Adultes 2 VirementCo

PAGES SÉBASTIEN          VERSAILLES S1HBB1012882S ---S1HBB 1 Adultes 2 VirementCo

PARMENTIER FREDERIQUE    ANNET SUR MARNE S2FAC0867544H ---S2FAC 1 adultes 77 VirementCo

PEDROSA CHRISTIAN        CREGY LES MEAUX S2HAD0852031W ---S2HAD 1 adultes 77 VirementCo

PIAVOUX MARC             CHAMPS SUR MARNE S3HTL0731801L ---S3HTL 1 adultes 77 VirementCo

PILON SIMON              NEUILLY SUR MARNE S2HTL0689963K ---S2HTL 1 Adultes 1 ChèqueCo

PINET RAPHAËL            NANGIS U15HBB1042587F ---U15HBB 1 jeunes 77 VirementCo

PORCHET DAVID            MEAUX S2HTL0025799T ---S2HTL 1 Adulte 77 VirementCo

PORCHET YVES             MEAUX S3HBB0221678E ---S3HBB 1 Adulte 77 VirementCo

PRIEST PASCAL            PARIS ASRTL S3HAC0772308R ---S3HAC 1 Adultes 2 ChèqueCo

QUEZIN JULIEN            VAUJOURS S1HTL0378883E ---S1HTL 1 Adultes 1 AutresCo

RAHIL SAÏD               ST PRIX S2HBB1005272A ---S2HBB 1 Adultes 1 ---Co

REGNIER ANTOINE          CRECY LA CHAPELLE S2HAD1020960K ---S2HAD 1 adultes 77 VirementCo

RENAULT SEBASTIEN        MONTMAGNY-DEUIL S2HTL0770546A ---S2HTL 1 Adultes 1 ChèqueCo

RODRIGUEZ JOSE           VESINET-CHATOU S2HBB0924451N ---S2HBB 1 Adultes 2 ---Co

ROS CELINE               TORCY S2FAC0992368L ---S2FAC 1 adultes 77 VirementCo

ROUSSEAU PHILIPPE        NEUILLY SUR MARNE S3HBB0994379X ---S3HBB 1 Adultes 1 ---Co

RYDLICKI ARNAUD          TORCY S2HAC0001691N ---S2HAC 1 adultes 77 VirementCo

SCHIDLOWER FLORENCE      NANGIS S2FAD0971921L ---S2FAD 1 adultes 77 VirementCo

SENINA NINA              GIF SUR YVETTE U21FTL1043669V ---U21FTL 1 Jeunes 2 d ---Co

SERGENT MICHAELLE        BORNEL S2FBB0960747R ---S2FBB 1 Adultes 1 ---Co

SERVAS MIKAEL            TOURNAN EN BRIE S1HCO0838531X ---S1HCO 1 adultes 77 VirementCo

SIMON MARC               DRAVEIL SENART S1HTL0592971J ---S1HTL 1 Adultes 1 ChèqueCo

TEXIER AGNES             BEAUCHAMP S2FTL0400806J ---S2FTL 1 Adultes 2 ChèqueCo

TEXIER FRANCIS           BEAUCHAMP S3HCO0400817W ---S3HCO 1 Adultes 2 ChèqueCo
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TEXIER THEO              BEAUCHAMP U18HBB0938683H ---U18HBB 1 Jeunes 2 d ChèqueCo

THAVEAU DANIEL           BORNEL S3HCO0057956W ---S3HCO 1 Adultes 1 EspècesCo

THEVENOT SERGE           SAINT GERMAIN SUR M S3HAC0010838F ---S3HAC 1 adultes 77 VirementCo

THÉVENIN MATTHIEU        ECOUEN S2HAD1016274E ---S2HAD 1 Adultes 1 ---Co

TINLOT MARTINE           HARDRICOURT S2FAC0681993X ---S2FAC 1 Adultes 2 ---Co

TOUSSENEL JEAN-DANIEL    PARIS 13 USMT S2HAD0810373R ---S2HAD 1 Adultes 2 VirementCo

VAN HOUTTE CHRISTOPHE    CREGY LES MEAUX S2HAD0033209X ---S2HAD 1 adultes 77 VirementCo

VAUDOUET AMAURY          BORNEL S2HBB1034108C ---S2HBB 1 Adultes 1 ---Co

VERNIERE LIONEL          MONTFERMEIL S3HBB0613474V ---S3HBB 1 Adultes 2 ChèqueCo

VERRONS ANTOINE          CRECY LA CHAPELLE S2HAD0997523P ---S2HAD 1 adultes 77 VirementCo

VIGNALS FRANCOIS         ANDERNOS LES BAINS S2HBB0642137A ---S3HBB 1 Adultes 2 AutresCo

VILAIN GILLES            ST BRICE SOUS FORET S3HAC0443673D ---S3HAC 1 Adultes 1 ChèqueCo

VRILLAUD-FRIZZIERO LUCIE NEUILLY SUR MARNE U18FBB0961679D ---U18FBB 1 Jeunes 2 d ---Co

YAZINSKI JESSICA         VERSAILLES S2FTL1006104A ---S2FTL 1 Adultes 1 ---Co

ZAJAC CHRISTOPHE         VAUJOURS S2HAD0837387D ---S2HAD 1 Adultes 1 AutresCo

ZERBOUT MELANIE          TOURNAN EN BRIE S1FCO0002131S ---S1FCO 1 adultes 77 VirementCo

131Nombre d'archers sur le départ 1 =

(*) Cet archer n'a pas renouvelé sa licence pour la saison 

5/1030/05/2025 Imprimé par Result'ARC Version 9.10



Nom Club Cat.Licence CibleCat.Clt. N°

VAUJOURS du 01/06/2025 au 01/06/2025

Liste Accueil Greffe

Tir 3d  vaujours 2025

C. Tarif Paiement

2Départ

ABERBOUR NACER           PARIS 12 ARC CLUB S2HAC0787063D ---S2HAC 2 adulte deu ---Co

AMARO MOURA ALBERTO      OZOIR LA FERRIERE S2HAC0764569D ---S2HAC 1 Adulte 77 VirementCo

ANDREINI CYRIL           GIF SUR YVETTE S2HAC0789200B ---S2HAC 2 adulte deu ---Co

ARDOINO PAUL             PARIS 12 ARC CLUB S2HAC0966133V ---S2HAC 2 adulte deu ChèqueCo

ARMBRUSTER SYLVAIN       ROUVRES EN MULTIEN S1HTL0718862X ---S1HTL 2 adulte deu ---Co

ARNOULT STEPHAN          GIF SUR YVETTE S3HAC0770989G ---S3HAC 2 adulte deu ---Co

BADENS JEAN-PIERRE       CRECY LA CHAPELLE S2HAD0815242H ---S2HAD 2 Adulte 77 ---Co

BEAUCOURT JEAN-MICHEL    TORCY S2HAC0653616C ---S2HAC 2 Adulte 77 ChèqueCo

BERCHERY SULLIVAN        SAINT GERMAIN SUR M S2HAC0731091P ---S2HAC 2 Adulte 77 ChèqueCo

BERTHELOT ANTHONY        SCEAUX-FONTENAY-AU S1HBB1000739R ---S1HBB 1 Adultes 1 ChèqueCo

BEUNEUX PATRICE          ST PRIX S3HAC0764041E ---S3HAC 2 adulte deu ---Co

BLONDEAU CHRISTOPHE      NANGIS S2HAD0993692A ---S2HAD 2 Adulte 77 ChèqueCo

BLÉRIOT PIERRE           BRIE COMTE ROBERT U18HBB1026719X ---U18HBB 2 jeune 77 2 ChèqueCo

BOUDIN BERTRAND          PARIS ARCHERS S2HAC1045207Z ---S2HAC 1 Adultes 1 ChèqueCo

BOUQUET JACQUES          NOISY LE GRAND S2HAD0820342B ---S2HAD 2 adulte deu ChèqueCo

BOURGEOIS ALAIN          TORCY S3HAC0792583D ---S3HAC 2 Adulte 77 ChèqueCo

BOUTON FLORIAN           BEAUCHAMP S1HAC0836532Z ---S1HAC 2 adulte deu ChèqueCo

BRAY PHILIPPE            VIROFLAY S3HAC0990694S ---S3HAC 1 Adultes 1 ChèqueCo

BRIQUET ERIC             ARCHER GOUAYON S2HTL0993686U ---S2HTL 2 Adulte 77 ---Co

CAILLOT ANNIE            PARIS ARCHERS S2FBB0739712K ---S2FBB 1 Adultes 1 ChèqueCo

CARABIN LUCIE            BEAUCHAMP S1FBB0836536D ---S1FBB 2 adulte deu ChèqueCo

CARRARA NOLWENN          SAINT GERMAIN SUR M S1FAC0006023X ---S1FAC 2 Adulte 77 ChèqueCo

CARRU THIERRY            OZOIR LA FERRIERE S3HBB0593665N ---S3HBB 1 Adulte 77 VirementCo

CARRU VERONIQUE          OZOIR LA FERRIERE S3FCO0593667R ---S3FCO 1 Adulte 77 VirementCo

CEULEMANS CYRIL          SAULX LES CHARTREUX S2HAD0714870H ---S2HAD 2 adulte deu ChèqueCo

CHABANIS GUY             TORCY S3HAC0686522V ---S3HAC 1 Adulte 77 VirementCo

CHARBUIS MICHEL          PARIS 13 USMT S3HTL0347429R ---S3HTL 1 Adultes 1 VirementCo

CHEVILLET ALICE          CREGY LES MEAUX S2FAC0006078G ---S2FAC 2 Adulte 77 ChèqueCo
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CLEDES WILLIAM           PARIS 13 USMT S2HBB0017418H ---S2HBB 1 Adultes 1 VirementCo

COHIC DIDIER             CREGY LES MEAUX S2HAD0754911F ---S2HAD 2 Adulte 77 ---Co

COLIN EMILIE             CRECY LA CHAPELLE U15FBB1029597P ---U15FBB 2 jeune 77 2 ---Co

COQUERY JEAN-PIERRE      ESBLY S3HTL0012185V ---S3HTL 1 Adulte 77 VirementCo

DALLEDONNE JEAN-PAUL     OZOIR LA FERRIERE S3HAD0788987V ---S3HAD 2 Adulte 77 ---Co

DANIEL LOIC              VIARMES S2HAD0733533U ---S2HAD 2 adulte deu ---Co

DAVID DANIEL             VILLEJUIF S3HAC0788052D ---S3HAC 2 adulte deu ---Co

DAVID JACQUES            PARIS AS GAZELEC PSD S3HAD0875987K ---S3HAD 2 adulte deu ---Co

DAVID STEPHANE           HARDRICOURT S3HAD0707591W ---S3HAD 2 adulte deu ---Co

DELANNOI MARIE-ARMELLE   GENNEVILLIERS S3FBB0346778H ---S3FBB 2 adulte deu ChèqueCo

DENIS-PECRIX ANAIS       PARIS ARCHERS U21FBB1006570Y ---U21FBB 1 Adultes 1 ChèqueCo

DO REGO SYLVIA           CANNES ECLUSE S2FAC0998465N ---S2FAC 2 Adulte 77 ---Co

DOLEANS SYLVAIN          VERSAILLES S1HTL0432424B ---S1HTL 2 adulte deu ChèqueCo

DROUIN VERONIQUE         NEUILLY SUR MARNE S2FTL0279418R ---S2FTL 2 adulte deu ChèqueCo

ETIEVANT DOMINIQUE       TORCY S3HAC0811791G ---S3HAC 2 Adulte 77 ChèqueCo

ETIEVANT SYLVIE          TORCY S3FAC0963460P ---S3FAC 2 Adulte 77 ChèqueCo

FOGOLIN THIERRY          VILLEJUIF S2HBB0914868X ---S2HBB 2 adulte deu ---Co

FRANCHI MARIE            GIF SUR YVETTE S3FCO0685977C ---S3FCO 2 adulte deu ---Co

FREUSLON GRÉGOIRE        CRECY LA CHAPELLE U15HBB0041899T ---U15HBB 1 jeunes 77 VirementCo

FRIZZIERO JULIA          NEUILLY SUR MARNE S2FBB0964179W ---S2FBB 2 adulte deu ---Co

GARAU PATRICK            NEUILLY SUR MARNE S3HBB0690501V ---S3HBB 2 adulte deu ---Co

GAYOSO JOSÉ-ANTONIO      VIARMES S3HBB0038733B ---S3HBB 2 Adultes 1 ChèqueCo

GENESTIER DOMINIQUE      ARCHER GOUAYON S3HAD0658163V ---S3HAD 2 Adulte 77 ---Co

GENTY ELLA               SCEAUX-FONTENAY-AU U21FAC1000727F ---S1FAC 1 Adultes 1 ChèqueCo

GERARDIN VERONIQUE       AULNAY SOUS BOIS S2FAC0847074H ---S2FAC 1 Adultes 1 ChèqueCo

GILOT FRÉDÉRIC           CREGY LES MEAUX S2HAC0006172J ---S2HAC 2 Adulte 77 ChèqueCo

GRANDE DANIEL            LAGNY S3HBB0361724D ---S3HBB 2 Adulte 77 ---Co

GRANDI MARC              VILLERS COTTERETS S2HTL0264089D ---S2HTL 2 adulte deu ---Co

GUENARD ALAIN            COUILLY PONT AUX DA S3HTL0775602W ---S3HTL 1 Adulte 77 VirementCo
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GUILLAUMIN CEDRIC        ARCHER GOUAYON S1HBB1026430U ---S1HBB 2 Adulte 77 ---Co

HENIN SYLVIE             ASNIERES SUR SEINE S1FAD0857437X ---S1FAD 2 adulte deu ChèqueCo

HOTTEKIET LAURENT        CHAMPS SUR MARNE S2HAD0012406K ---S2HAD 2 Adulte 77 ---Co

JEANNIN LUCIE            ST AVERTIN S1FTL0851076H ---S1FTL 2 adulte deu ---Co

KBICH MOHAMED            ECOUEN S2HBB0053910Y ---S2HBB 1 Adultes 1 ---Co

LABRO THIERRY            PROVINS S2HCO0840414U ---S2HCO 1 Adulte 77 VirementCo

LAGIERE ANNE             PARIS ARCHERS S1FAC0052562H ---S1FAC 1 Adultes 1 ChèqueCo

LAMOUREUX LOUIS          CRECY LA CHAPELLE U21HBB0042010N ---U21HBB 1 jeunes 77 VirementCo

LAMOUREUX LUDOVIC        CRECY LA CHAPELLE S2HAC0042012R ---S2HAC 1 Adulte 77 VirementCo

LE COCQ DOMINIQUE        PROVINS S3FBB0600780X ---S3FBB 1 Adulte 77 VirementCo

LE COCQ DOMINIQUE        PROVINS S3HAC0954347J ---S3HAC 1 Adulte 77 VirementCo

LE COULTRE FRANCOISE     MONTFERMEIL 1ER CIE S2FAD0903513E ---S2FAD 1 Adultes 1 ---Co

LE GALL THIERRY          QUINCY VOISINS S3HTL0593868J ---S3HTL 1 Adulte 77 VirementCo

LE QUERE FREDERIC        NEUILLY SUR MARNE S3HBB0986888E ---S3HBB 2 adulte deu ---Co

LEGRAIN ANNABEL          NANGIS S2FBB0799133Y ---S2FBB 2 Adulte 77 ChèqueCo

LEGRAND STÉPHANE         BRANDIVY S3HBB1025140E ---S3HBB 1 Adultes 1 ChèqueCo

LEMERCIER JEAN-MARIE     COUILLY PONT AUX DA S3HTL0241421P ---S3HTL 1 Adulte 77 VirementCo

LEPICIER CHRISTOPHE      CANNES ECLUSE S2HBB0869072U ---S2HBB 2 Adulte 77 ---Co

LEROY STEPHANE           CHAUMES EN BRIE S2HBB0415834U ---S2HBB 1 Adulte 77 VirementCo

LIM PIERRE               VILLEBON SUR YVETTE S2HTL1017210E ---S2HTL 2 adulte deu ---Co

LOMBARD MAXIME           NANGIS S2HBB0937242S ---S2HBB 2 Adulte 77 ChèqueCo

LOYSON ALAIN             SAULX LES CHARTREUX S3HAD0036114E ---S3HAD 2 adulte deu ChèqueCo

MACQUET VINCENT          SCEAUX-FONTENAY-AU S1HTL0427254G ---S1HTL 2 adulte deu ChèqueCo

MAIA MANUEL              CANNES ECLUSE S2HCO0997165A ---S2HCO 2 Adulte 77 ---Co

MAIRIEN THOMAS           ROSNY S/BOIS CSL S1HTL0800172C ---S1HTL 2 adulte deu ChèqueCo

MALATTIA HERVÉ           ARCHER GOUAYON S2HTL0726754A ---S2HTL 2 Adulte 77 ---Co

MANUCCI NICOLAS          VILLEJUIF S2HAC0943477U ---S2HAC 2 adulte deu ---Co

MARTIN NIETO CRISTIAN    VILLEPREUX S2HAC0053012X ---S2HAC 2 adulte deu ChèqueCo

MARTIN THIERRY           PARIS AS GAZELEC PSD S2HBB0271091P ---S2HBB 2 adulte deu ChèqueCo
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MAURUGEON MURIEL         PARIS 13 USMT S3FBB0797771T ---S3FBB 1 Adultes 1 VirementCo

MAWART GILLES            VILLEJUIF S3HAC0793482F ---S3HAC 2 adulte deu ---Co

METAJ-LEVINE DESHIRA     NANGIS S2FCO0867962M ---S2FCO 2 Adulte 77 ChèqueCo

NINIVE VALENTIN          ERAGNY SUR OISE S1HAC0644774S ---S1HAC 2 adulte deu ---Co

NOUVIAN CHRISTOPHE       GIF SUR YVETTE S3HAC0630816V ---S3HAC 2 adulte deu ---Co

OLIVEIRA RUI MIGUEL      CRECY LA CHAPELLE S1HAD0042230C ---S1HAD 1 Adulte 77 VirementCo

PACOT LAURENCE           VERSAILLES S1FBB0048409U ---S1FBB 2 adulte deu VirementCo

PAGES SÉBASTIEN          VERSAILLES S1HBB1012882S ---S1HBB 2 adulte deu VirementCo

PARMENTIER FREDERIQUE    ANNET SUR MARNE S2FAC0867544H ---S2FAC 2 Adulte 77 ---Co

PEDROSA CHRISTIAN        CREGY LES MEAUX S2HAD0852031W ---S2HAD 2 Adulte 77 ---Co

PHAM LAURIE              PARIS 13 USMT S2FBB0006830Z ---S2FBB 1 Adultes 1 VirementCo

PIAVOUX MARC             CHAMPS SUR MARNE S3HTL0731801L ---S3HTL 2 jeune 77 2 ---Co

PINET RAPHAËL            NANGIS U15HBB1042587F ---U15HBB 2 jeune 77 2 ChèqueCo

PIVERT CHARLES           CRECY LA CHAPELLE S2HAC1049700U ---S2HAC 1 Adulte 77 VirementCo

PIZZI TRISTAN            ASNIERES SUR SEINE S1HAC0929892C ---S1HAC 1 Adultes 1 VirementCo

PRIEST PASCAL            PARIS ASRTL S3HAC0772308R ---S3HAC 2 adulte deu ChèqueCo

REGNIER ANTOINE          CRECY LA CHAPELLE S2HAD1020960K ---S2HAD 2 Adulte 77 ---Co

RENAUD SEBASTIEN         PARIS ARCHERS S2HAC1044967T ---S2HAC 1 Adultes 1 ChèqueCo

RODRIGUEZ JOSE           VESINET-CHATOU S2HBB0924451N ---S2HBB 2 adulte deu ---Co

ROS CELINE               TORCY S2FAC0992368L ---S2FAC 2 Adulte 77 ChèqueCo

RYDLICKI ARNAUD          TORCY S2HAC0001691N ---S2HAC 2 Adulte 77 ChèqueCo

SCHIDLOWER FLORENCE      NANGIS S2FAD0971921L ---S2FAD 2 Adulte 77 ChèqueCo

SENINA NINA              GIF SUR YVETTE U21FTL1043669V ---U21FTL 2 Jeunes De ---Co

SERVAS MIKAEL            TOURNAN EN BRIE S1HCO0838531X ---S1HCO 2 Adulte 77 ---Co

TEXIER AGNES             BEAUCHAMP S2FTL0400806J ---S2FTL 2 adulte deu ChèqueCo

TEXIER FRANCIS           BEAUCHAMP S3HCO0400817W ---S3HCO 2 adulte deu ChèqueCo

TEXIER THEO              BEAUCHAMP U18HBB0938683H ---U18HBB 2 Jeunes De ChèqueCo

THEVENOT SERGE           SAINT GERMAIN SUR M S3HAC0010838F ---S3HAC 2 Adulte 77 ChèqueCo

TINLOT MARTINE           HARDRICOURT S2FAC0681993X ---S2FAC 2 adulte deu ---Co
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TOUSSENEL JEAN-DANIEL    PARIS 13 USMT S2HAD0810373R ---S2HAD 2 adulte deu VirementCo

VALETUDIE RONY           CHATENAY MALABRY S2HBB0870270W ---S2HBB 1 Adultes 1 ---Co

VAN HOUTTE CHRISTOPHE    CREGY LES MEAUX S2HAD0033209X ---S2HAD 2 Adulte 77 ---Co

VERNIERE LIONEL          MONTFERMEIL S3HBB0613474V ---S3HBB 2 adulte deu ChèqueCo

VERRONS ANTOINE          CRECY LA CHAPELLE S2HAD0997523P ---S2HAD 2 Adulte 77 ---Co

VERRONS JIMMY            CRECY LA CHAPELLE U18HBB0991884K ---U18HBB 1 jeunes 77 VirementCo

VIGNALS FRANCOIS         ANDERNOS LES BAINS S2HBB0642137A ---S2HBB 2 adulte deu AutresCo

VRILLAUD-FRIZZIERO LUCIE NEUILLY SUR MARNE U18FBB0961679D ---U18FBB 2 Jeunes De ---Co

ZERBOUT MELANIE          TOURNAN EN BRIE S1FCO0002131S ---S1FCO 2 Adulte 77 ---Co

124Nombre d'archers sur le départ 2 =

(*) Cet archer n'a pas renouvelé sa licence pour la saison 
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